Дёпартамент энергетики и тарифов
Ивановской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
|

«/2/» №4 (2725г,
ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФ В 7

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ Регистрационный м ИК
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 октября 2023г. №41-т/14

О корректировке долгосрочных тарифов на тепловую энергию
для потребителей МУП ЖКХ «Тепловик»(Лухский район)на 2024-2027 годы

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от
22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения» Департамент
энергетики и тарифов Ивановской области постановляет:

1. С 01.01.2024 произвести корректировку установленных долгосрочных
тарифов на тепловую энергию для потребителей МУП ЖКХ «Тепловик» (Лухский
район) на 2024-2027 годы, изложив приложение 1 к постановлению Департамента
энергетики и тарифов Ивановскойобласти от 17.11.2022 № 50-т/4 в новой редакции
в соответствии с приложением |.

2. С 01.01.2024 произвести корректировку установленных долгосрочных
льготных тарифов на тепловую энергию для потребителей МУП ЖКХ «Тепловик»
(Лухский район) на 2024-2027 годы, изложив приложение 2 к постановлению
Департамента энергетики и тарифов Ивановской области от 17.11.2022 № 50-т/4 в
новой редакции в соответствии с приложением 2.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования.

Член Правительства Ивановской
области — директор Департамента Е.Н. Морева

Приложение | к постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 27.10.2023 № 41-т/14

Приложение 1 к постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 17.11.2022 №50-т/4

Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям

Вода
Отборный пар давлением Остр

№ Наименование от 1,2 от2,5| 0" 70 Свышередунт регулируемой Вид тарифа Год
1 2 до 2,5

до 7 04° 13,0 13,0 кцирова
организации кгГ/

у
22 кг/ 2 ..

полугодие|полугодие|с? [КИМ|с смо [|нный
пар

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

2023 4 883,22 * - - - - -

МУП ЖКХ «Тепловик» о в 2024|4883,22 6 152,82 - - - - -

[(Лухский район) дноставочный,
1.

Котельная в п Лух руб./Гкал, НДС не|2025|6 152,82 6 776,27 - - - - -

ул.Первомайская, д. 101|
 7618таетя [12076|6610,23|6610,85 || -|-|| -

202716581,98 6 582,62 - - - - -

2023 5 484,57 * - - - - -

МУП ЖКХ «Тепловик» о .. 2024|5484,57 6 299,54 - - - - -
(Лухский район) дноставочный,

2. , руб.Гкал, НДС не|2025|6299,54 6 904,03 - - - - -
котельнаяв п. Лух, облагается
м. Сосновый Бор 2026|6904,03 8 997,01 - - - - -

2027|6949,58 6 949,88 - - - - -

2023 9 098,58 * - - - - -

МУПЖКХ «Тепловик»  Одноставочный 2024|9098,58 11 761,03 - - - - -

3. (ухокий район), б/гкал, НДС не|2025|11 761,03|12504,38`°

котельнаяв п. Лух, ру. а ДС не 2 2 ^ - ^ ^ ^

ул. Первомайская, д. 14 орлагается 2026|11 603,23|11603,99|-|- - -|-

2027|11 603,99|12326,14 - - - - -

2023 9 647,64 * - - - - -

МУП ЖКХ «Тепловик»
 Одноставочный

2024|9647,67|13539,50 - - - - -
(Лухский район), )

4.
Котельная в п. Лух, рубкал, НДС не|2025|[3 539,50|16 244,89 - - - - -

ул. Советская орлагается 2026|15300,06|15600,02 - - - - -

2027|15 600,02|15948,36 - - - - -

2023 6 284,62 * - - . - .
МУП ЖКХ «Тепловик» . 2024|6284,62 9 662,54. - - - - -

5 (Лухский район), Одвоставочный,
°

котельная в п. Лух, ул.
РУ баг ДСне|2025|9482,62 9 483,19 - 7 - - -

Мира вается 2026|8899,38|889983|-|- - -|-

2027|8899,83 9 460,23 - - - - .
2023 4 568,39 * - - - - .

МУП ЖКХ «Тепловик» и 2024|4568,39 4 799,61 - - - - -
6 (Лухский район), ОдЕоотавочный,

2

°

котельнаяв п. Лух, руб. Гкал,
НДСне|2025|4799,61 5 653,74 - - - - -

ул. Речная оолагается 2026|5653,74|7478,73 -|- - -|-

2027|5567,21 5 567,61 - - - - .

2023 5 239,27 *

МУП ЖКХ «Тепловик» о . 2024|5239,27 7 333,15
(Тухский район)

дноставочный,
7. } руб.ЛГкал, НДС не|2025|7023,86 7 024,46

котельнаяв п. Лух, облагается
ул. Школьная 2026|7024,46 7 237,31

202716 778,33 6 778,84

2023 5 960,18 *

МУП ЖКХ «Тепловик»|Одноставочный,
2024|5960,18 6 205,69

8. (Лухский район), руб./Ткал, НДС не|2025|6205,69 6 736,94
котельная в с. Рябово облагается 2026|6736,94 7196.39

2027|6 755,69 6 756,09

2023 4 821,79 *

МУП ЖКХ «Тепловик»|Одноставочный,
2024 |4 821,79 5560,08

9. (Лухский район), руб./Гкал, НДС не|2025|5 560,08 6 075,73
котельнаяв д. Городок облагается 2026|6075.73 6406.26

2027|6406,26 5 463,35

2023 6 422,21 *

МУП ЖКХ «Тепловик» о . 2024|6422,21 7 000,68
(Лухский район)

дноставочный,
10. ? руб./Гкал, НДС не|2025|7000,68 7 611,02

котельная в облагается
с.Тимирязево 2026|7611,02 8 936,57

2027|7784,70 7785,11

Примечание. Организация применяет упрощенную систему налогообложения в соответствии
Главой 26.2 части 2 Налогового кодекса Российской Федерации.

* Тариф, установленный на 2023 год, вводитсяв действиес 1 декабря 2022 г.

Приложение 2 к постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 27.10.2023 № 41-т/14

Приложение 2 к постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 17.11.2022 №50-т/4

Льготные тарифына тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям

Вода
Отборный пар стрдавлением ..ыйи

№ Наименование от от от реду
п/ регулируемой

Вид Год 1,2|2,5|7,0
Свы

циро
тарифа ше

организации 1 2 до до до 13.0 ванн

полугодие|полугодие|2,5|7,0|13,0 ру ый.
кг/|кг/|кг/ 2|пар

2 2 2|см
см”|см’|см

Для потребителей,в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
Население (НДСне облагается)

2023 3 186,53 * |.о 2024 [318653|348657 1-1 -|-|-
дностав
очный, 2025 3 486,57 3 685,30 - - - - -

руб.ЛГкал 0026[|368530|3832|| -|-|-|-
2027 [заза | 3986,02 [-|-1-|-|-

МУН ЖКХ
«Тепловик»

Примечание. Организация применяет упрощенную систему налогообложения в соответствии с

Главой 26.2 части 2 Налогового кодекса Российской Федерации.
* Тариф, установленный на2023 год, вводитсяв действие с 1 декабря 2022 г.